
                                           ZARZĄDZENIE Nr B.0050.197.2023 

Burmistrza Ożarowa Mazowieckiego 

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

 

zmieniające Zarządzenie nr B.0050.123.2023 w sprawie wprowadzenia regulaminu 

korzystania oraz wzorów dokumentów służących realizacji Programu Ożarowska Karta 

Mieszkańca 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz Uchwały Nr LXV/604/23 Rady Miejskiej w Ożarowie 

Mazowieckim z dnia 16 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu Ożarowska Karta 

Mieszkańca, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się treść załącznika do Zarządzenia Nr B.0050.123.2023 z dnia 12 czerwca 2023 r., 

który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza ds. Społecznych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.            

            

 

       Burmistrz Ożarowa Mazowieckiego 

  /-/ Paweł Kanclerz 

   


